» Secretaria Municipal de Saúde
Rua Major Matheus, 07 Vila dos Lavradores

CEP: 186009-083 Fone/Fax (014) 3811.1100
saudeQ)boltucatu.spgov.br

Botucatu, 21 de novembro de 2022.

Of. nº 198/22 — Gabinete do Secretário

MLF/Ijst

Ilmo. Sr.
RODRIGO RODRIGUES
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP

Marcello Laneza Felício, Secretário Municipal de Saúde vem, perante vossa senhoria ,

em resposta ao Requerimento nº 291, aprovado em Sessão Ordinária de 9/5/2022, de autoria
do nobre vereador Cula do qual solicita: Realizar multirao para agilizar procedimentos
cirurgicos de vesicula e catarata, dizer o que segue:

Informo que o HC e o Ame de Botucatu deram inicio ao mutirao de cirurgias no mes de
Setembro de 2022.

Sem mais, para o momento, aproveito para renovar os protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
| Di

Dr.Marcello Laneza Felígio
Secretário Municipal de Saúde